R
I AN\

N//z.@%ﬂyv

SR

A

(S N ;@%&//\
B S
AV

AN i

&

N

<<<‘¢dd
SR IIIRIIXR
BESRIIRK:
PSSR,
9303050500030
[ SeSetetessesel
(XS0
ISR

| RER8KX
SRS
| e

Videtti

in zona B
cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale Cj

Videtti

idenziale
idenziale C2
lementari in zona C2

iva a zona residenziale C1 0 C2
iva a zona residenziale C2

iva a zona residenziale
iva a zona residenziale

iva a zona res
iva a zona res

acomp

OGGETTO
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
eliminazione vincolo “edificio di interesse ambientale”
cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale C2
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale C2
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
cambio destinazione da zona standard a zona edificabile
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
richiesta bonus volumetrico e successivo annullamento
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola a zona standard (parcheggio)
cambio destinazione da zona standard a zona produttiva
cambio destinazione da zona Vpc a zona residenziale C1 o C2
cambio destinazione da zona Vpc a zona residenziale C2
conservazione destinazione zona Vpc e zona residenziale C2
cambio destinazione da zona standard a zona residenziale
cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
cambio destinazione da zona boschiva a zona edificabile
cambio destinazione da zona standard a zona residenziale C2
cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
cambio destinazione da zona Vpc/boschiva a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola a zona produttiva
cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
conservazione destinazione zona residenziale C2
cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale
strada di collegamento via Monte Rosa/Mottarone/Sacro Monte
strada di collegamento villa Puricelli/oratorio/exasilo
cambio destinazione da zona Vpv a zona residenziale
eliminazione vincolo “edificio di interesse ambientale
cambio destinazione da zona standard a zona residenziale
riqualificazione area tramite ricomposizione volumi
cambio destinazione da zona produttiva a zona residenziale
eliminazione allargamento stradale via Cavour/via Marconi
cambio destinazione da zona produttiva D1 a zona residenziale C1
cambio destinazione da zona Vpc a zona residenziale C1 o C2
cambio destinazione da zona residenziale C2 a zona C1
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
modifica sedime di progetto nuova strada tra SS 341 e via
cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale CJ
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale C1 o0 C2
cambio destinazione da zona boschiva a zona produttiva
modifica della superficie delle attivita complementari in zona C2
eliminazione collegamento viabilistico tra SS 341 e via Videtti
eliminazione collegamento tra via Brughiera e via Campo dei Fiori
previsione di costruzione di casa di civile abitazione
cambio destinazione da zona E2 a zona residenziale C2
cambio destinazione da zona E2 a zona residenziale
mantenimento della destinazione d'uso produttiva D1
residenza per anziani in zona residenziale Vpc
realizzazione copertura ingresso ambulatori via Matteotti
insediamento in struttura produttiva di standard (asilo nido)
normativa edifici di interesse ambientale (edifici neri)
normativa edifici di interesse ambientale (edifici neri)

specificare destinazione strada privata
cambio destinazione da zona bosch
cambio destinazione da zona bosch
cambio destinazione da zona bosch
cambio destinazione da zona bosch
cambio destinazione da zona bosch
modifica della superficie delle attivit
migliore localizzazione degli standard
cambio destinazione da zona bosch
problema della cementificazione

RICHIEDENTE
Demetrio Dona
lannella Settimio

9960 Pagani Anna Rita
Vidini Enrico

7828 |Lega Ambiente

5747 Quintiero Gaetano Luigi cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale

7780 Mangano Giandomenico cambio destinazione da zona Vpc a zona residenziale C1 o C2
10086  Pirovano Gilia

2213 Sandrin Roberto

10082 |Esperia S.r.l.
7815 | Residenti via Gazza/Videtti eliminazione collegamento viabilistico tra SS 341 e via

7814 | Chiringhelli Gianpaolo
7919 Tadiello Daniela

7825 Vasconi Virginia
10108 De Lorenzis Fortunata
6987 Berton Armando e altri

9692 Zanzi Maria Carmen
7776 Laudi Maura

10050  Eredi Broggini
575 | Ghiringhelli Umberto

11091 |Ghiringhelli Ubaldo
6120 De Molli Giansandro
6303 Talamoni Nicoletta
6986 | Cervini Mirco e Luigi

7515 | Ghiringhelli Angelo
7171 Macchi Giulio

7781 |Cervini Mariangela
5347 |Circolo Legambiente

7859 | Castiglioni Graziella
10781 |Preleci Aurora

7796 Dal Bosco Stefano
7797 Dal Bosco Luciano
2185 Niada Mario

7775 Martinu Giovanna
7799 De Molli Giulia
9840 Chiaravalli Ernesto
9421 Cervini Giampiero

7110 Pellegrini Augusto
7783 | Girardi Ennio

10155 Cervini Alberto

9437 Gecchele Gaspare
241

7837 | Broggini Vittorio
10170 F.lli Salviato S.r.l.
3868 Societa MODEA
3799 |Ghiringhelli Pietro
7346 Panfiglio Dario
7630 Palermo Piero
9419 |Gasparini Nicola
7849 Broggini Luciano
3320 Cervini Gabriella
7404 Berton Armando
10153 Tadiello Graziano
7867 Broggini Rosita
458/3

458/2 | Gumiero Giuseppe
458/1 Artuso Antonio
10169 Bassani Vittorio
7863 Gioia Angelo
10157 Praderio Graziella
7600 |Zanella Alfredo
9080 Soc. Piccolo s.r.l.
8882 | Sonzogni Daniela
9196 |Alunno Fedele
1499 3Ssurl

4444 |Vezzani Ermanna

7413 |Broggini Nadia
7848 Concolato Leone
7864 Perrone Sergio
7778 Londino Angela
10225 |Ghiringhelli Maria
10224 Caffi Davide
7438 Giboli Marco
7604 |Ballerio Maurizio
7866 Ballerio Luisa
3682 |Cervini Anna
10154 Varischetti Dario
4972 |Cervini Mauro
4973 |Cervini Mauro

prot.
7585

38
17
30
22
10
23
33
52
17
50
24c
7
4
25
13
a7
11
12
18
20
2
15
39
2
3
5
7
8
11
12
16
17
18
1
9
10

comune
7
44
48
20
16
15
8
13
5
6
9
41
14
49
25
22
10
2
18
5
14
2
19
23
8
3
27
28
45
6
46
32
21
24b
24a
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29a
29b
30
31
32
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
5
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

ISTANZE PERVENUTE DOPO IL MAGGIO 2008

ZONA SANT’ALESSANDRO
ZONA CASCINEMAGGIO
ZONA MALPAGA

ZONA CASCINAZZA

ZONA MONTEROSA - CENTRO
ALTRERICHIESTE
ALTRERICHIESTE

ZONA SUD

ISTANZE PERVENUTE PER REDAZIONE P.G.T.
OSSERVAZIONI PRESENTATE NEL 2005

ISTANZE PRESENTATE DURANTE LA REDAZIONE
DEL P.G.T. (SUCCESSIVE AL MAGGIO 2008)

AL PIANO DEI SERVIZI

LEGENDA

9 .S
A=
s <
Vb
— E
o O
o
TN
2 <
o — (@]
> 5
o o0
= ]
A X

COMUNE DI CASTRONNO
PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

DP

DOCUMENTO DI PIANO
RELATIVE ALLA REDAZIONE
DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO
(modificato a seguito di osservazioni)

INDIVIDUAZIONE DELLE ISTANZE DEI CITTADINI

scala 1:5.000
data: ottobre 2011

mail: maffcla@tin.it

Il Progettista:
claudio maffiolini
tel 0331 995575
fax 0331 984665

architetto




