	n.			
n.	comune	prot.	RICHIEDENTE	OGGETTO
ZONA	SANT'A	ALESSA	NDRO	
1	7	7413	Broggini Nadia	cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
2	44	7848	Concolato Leone	cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
3	48	7864	Perrone Sergio	eliminazione vincolo "edificio di interesse ambientale"
4	20 16	7778	Londino Angela	cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale
6	15	10225 10224	Ghiringhelli Maria Caffi Davide	cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale C2 cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale C2
7	8	7438	Giboli Marco	cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
8	13	7604	Ballerio Maurizio	cambio destinazione da zona standard a zona edificabile
9	5	9437	Gecchele Gaspare	cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
10	6	9692	Zanzi Maria Carmen	richiesta bonus volumetrico e successivo annullamento
11	9		Eredi Broggini	cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
12	41 14	7837	Broggini Vittorio F.lli Salviato S.r.l.	cambio destinazione da zona agricola a zona standard (parcheggio) cambio destinazione da zona standard a zona produttiva
13	14	10170	F.III Salviato S.F.I.	cambio destinazione da zona standard a zona produttiva
ZONA	CASCI	NE MAG	GIO	
14		3868	Società MODEA	specificare destinazione strada privata
15	49	7866	Ballerio Luisa	cambio destinazione da zona Vpc a zona residenziale C1 o C2
16	25	575	Ghiringhelli Umberto	cambio destinazione da zona Vpc a zona residenziale C2
17	22 10	11091	Chiringhelli Ubaldo	conservazione destinazione zona Vpc e zona residenziale C2 cambio destinazione da zona standard a zona residenziale
18	10	7515	Ghiringhelli Angelo	cambio destinazione da zona standard a zona residenziale
ZONA	MALPA	GA		
19	2	3682	Cervini Anna	cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
20	18	10154	Varischetti Dario	cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
21		3799	Ghiringhelli Pietro	cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
22	5	7346	Panfiglio Dario	cambio destinazione da zona boschiva a zona edificabile
23	14	7630	Palermo Piero	cambio destinazione da zona standard a zona residenziale C2
ZONA	CASCI	NAZZA		
24	2	7110	Pellegrini Augusto	cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
25	19	10155		cambio destinazione da zona Vpc/boschiva a zona residenziale
26	23	241	Demetrio Donà	cambio destinazione da zona agricola a zona produttiva
27	8	9960	Pagani Anna Rita	cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
28 29a	27	9419 7796	Gasparini Nicola Dal Bosco Stefano	conservazione destinazione zona residenziale C2 cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
29a 29b	28	7796	Dal Bosco Luciano	cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
				- C
ZONA	MONTI	ROSA -	CENTRO	
30	45	7849	Broggini Luciano	strada di collegamento via Monte Rosa/Mottarone/Sacro Monte
21		2220	G G 1 11.	strada di collegamento villa Puricelli/oratorio/ex asilo
31	6	3320 7404	Cervini Gabriella Berton Armando	cambio destinazione da zona Vpv a zona residenziale eliminazione vincolo "edificio di interesse ambientale" in zona B
33	46	7859	Castiglioni Graziella	cambio destinazione da zona standard a zona residenziale
34		2185	Niada Mario	riqualificazione area tramite ricomposizione volumi
35	32	7814	Ghiringhelli Gianpaolo	cambio destinazione da zona produttiva a zona residenziale
36	38	7825	Vasconi Virginia	eliminazione allargamento stradale via Cavour/via Marconi
ZONA	SID			
37	17	7775	Martinu Giovanna	cambio destinazione da zona produttiva D1 a zona residenziale C1
38	30	7799	De Molli Giulia	cambio destinazione da zona Vpc a zona residenziale C1 o C2
39	22	7780	Mangano Giandomenico	cambio destinazione da zona Vpc a zona residenziale C1 o C2
40		2213	Sandrin Roberto	cambio destinazione da zona residenziale C2 a zona C1
41	10	10082	•	cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
42	23	7781	Cervini Mariangela	cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale C1 o C2
43	33	7815	Preleci Aurora Residenti via Gazza/Videtti	cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale eliminazione collegamento viabilistico tra SS 341 e via Videtti
45	52	7919	Tadiello Daniela	modifica sedime di progetto nuova strada tra SS 341 e via Videtti
46	17	10153	Tadiello Graziano	cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale C
47	50	7867	Broggini Rosita	cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale
48	24c	458/3	Iannella Settimio	cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
49 50	24b	458/2	Gumiero Giuseppe	cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale
50	24a 7	458/1 9840	Artuso Antonio Chiaravalli Ernesto	cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale C cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
52	4	9421	Cervini Giampiero	cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
53	25	7783	Girardi Ennio	cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
54	13	10169		cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale
55	47	7863	Gioia Angelo	cambio destinazione da zona agricola a zona residenziale C1 o C2
56	11	5747		cambio destinazione da zona agricola/boschiva a zona residenziale
57 58	11		Pirovano Gilia De Lorenzis Fortunata	cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale C2 cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale C2
59	18		Laudi Maura	cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
60	20		Praderio Graziella	cambio destinazione da zona boschiva a zona produttiva
	ERICHI		.	W
A B	12 15	7600 7585	Zanella Alfredo Vidini Enrico	modifica della superficie delle attività complementari in zona C2 modifica della superficie delle attività complementari in zona C2
С	39	7828	Lega Ambiente	migliore localizzazione degli standard
	-			
ISTAN	ZE PER	VENUTE	EDOPO IL MAGGIO 200	8
61	2	4972	Cervini Mauro	eliminazione collegamento viabilistico tra SS 341 e via Videtti
62	3	4973	Cervini Mauro	cambio destinazione da zona boschiva a zona residenziale
63	5 7	5347	Circolo Legambiente De Molli Gians andro	eliminazione collegamento tra via Brughiera e via Campo dei Fiori
64	7 8	6120	De Molli Giansandro Talamoni Nicoletta	previsione di costruzione di casa di civile abitazione cambio destinazione da zona E2 a zona residenziale C2
66	11	7171	Macchi Giulio	cambio destinazione da zona E2 a zona residenziale
67	12	9080	Soc. Piccolo s.r.l.	mantenimento della destinazione d'uso produttiva D1
68	16	8882	Sonzogni Daniela	residenza per anziani in zona residenziale Vpc
00	17	9196	Alunno Fedele	realizzazione copertura ingresso ambulatori via Matteotti
69		1499	3S s.r.l.	insediamento in struttura produttiva di standard (asilo nido)
	18			1
69 70		ESTE		
69 70	18 E RICHII	ESTE 4444	Vezzani Ermanna	problema della cementificazione
69 70 ALTR	E RICHII		Vezzani Ermanna Cervini Mirco e Luigi	problema della cementificazione normativa edifici di interesse ambientale (edifici neri)
69 70 ALTR D	E RICHII	4444		



COMUNE DI CASTRONNO

Provincia di Varese Regione Lombardia

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

DOCUMENTO DI PIANO

INDIVIDUAZIONE DELLE ISTANZE DEI CITTADINI
RELATIVE ALLA REDAZIONE
DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO
(modificato a seguito di osservazioni)

scala 1:5.000 data: ottobre 2011 DP A

Il Progettista: architetto claudio maffiolini tel 0331 995575 fax 0331 984665 mail: maffcla@tin.it

